PASO BAJO NIVEL HORNOS Y VIAS DEL FFCC SAN MARTÍN -
MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO

Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: PASO Bajo Nivel Hornos y Vias del FFCC San Martín. Presupuesto oficial:
$15.618.000.000,00.- (Pesos Quince Mil Seiscientos Dieciocho Millones con 00/100).- Valor del
pliego: $7.809.000,00 (Pesos Siete Millones Ochocientos Nueve Mil con 00/100). Fecha de apertura:
26 de diciembre de 2025 a las 10:30 horas.

Fecha de apertura: 2025-12-26 10:30

Presupuesto oficial: 15.618.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos